
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 12 novembre 2011, n. 183, art 4 comma 70; 

VISTA l’ipotesi del CIR del 7/07/2017; 

VISTA la nota del MIUR n. 33992 del 02-08-2017, relativa all’adeguamento dell’organico di diritto  

             alla situazione di fatto; 

VISTA la propria nota n. 17309 circ.N.314  del 6/09/2017 con la quale sono stati invitati i DSGA 

             della provincia a dichiarare la propria disponibilità ad assumere incarico aggiuntivo presso 

             scuole sottodimensionate; 

VISTO l’elenco allegato alla Circolare di questo Ufficio n.350 del 16/09/2017. 

CONSIDERATA la nota postacert prot.n. 17936 del 13-09-2017, con cui la DSGA Di Maio Filomena comunicava la 

propria sopravvenuta impossibilità, per gravi motivi familiari,  ad assumere incarichi aggiuntivi per l’a.s.2017/18; 

CONSIDERATO che non sono stati ancora coperti tutti i posti di DSGA, per mancanza di ulteriori aspiranti; 

RITENUTO di dover procedere all’assegnazione d’Ufficio, con effetto immediato, degli incarichi aggiuntivi presso le 

istituzioni scolastiche ancora prive del  DSGA, in considerazione del grave disagio nel funzionamento amministrativo-

contabile, che esse stanno sopportando; 

TENUTO CONTO del criterio della viciniorietà, se non della disponibilità comunque preliminarmente accertata;  

 

                                                                                   DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2017/2018 gli incarichi  aggiuntivi di DSGA, come conferiti con Circolare di questo Ufficio n.350 

del 16/09/2017, sono modificati ed integrati come segue: 

 

 

N SEDE ASSEGNATA DSGA 

INDIVIDUATO 

SEDE DI TITOLARITA' 

1 SAIC829003 - IST.COMPR. PIAGGINE - FEOLA 

FILOMENA 

I.C. “S. CROCE” SAPRI  

2 SAIC85000C - IST.COMPR. CONTURSI -  SPAGNUOLO 

VINCENZO 

I.I.S. “CORBINO” CONTURSI 

3 SAEE180007- D.D. VIETRI S.MARE LEMBO ROSA I.C. PONTECAGNANO-

S.ANTONIO  

4 SAIC858003 – I.C. VIETRI S.MARE D’ANGELO IDA I.I.S.”DELLA CORTE-

VANVITELLI”  CAVA DE’ 

TIRRENI 

5 SAIC87100D- I.C. SANT’ARSENIO MAROTTA 

GINA 

I.C. TEGGIANO 

6 CONVITTO NAZIONALE “T.TASSO” 

SALERNO 

MARTINO 

MICHELE 

L.C. “TASSO”  

7 PAGANI II D.D. “DON MILANI” PASCARELLI 

GENNARO 

LUIGI 

PAGANI III D.D. 

 

IL DIRIGENTE 

 Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2 

 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0018561.20-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

